Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Sr. Prefeito Municipal ,Vito Ardito Lerário,com copia as Secretarias de

Planejamento,de Administração e de Obras, informar qual a previsão do inicio das obras de

Revitalização da Praça Monsenhor Marcondes no centro da Cidade.

11 111111111111111
Protocolo: 0003073/2014

REQ Requerimento 2366/2014
	 17/11/2014 - 13:36:38

APROVA DO
Autor: JOSÉ CARLOS GOMES

Ementa: AO SR. PREFEITO MUNICIPAL, VITO ARDITO LERÁRIO,
COM CÓPIAS ÀS SECRETARIAS DE PLANEJAMENTO, DE
ADMINISTRAÇÃO E DE OBRAS. SOLICITANDO INFORMAR QUAL A
PREVISÃO DO INICIO DAS OBRAS DE REVITALIZAÇÃO DA PRAÇA
MONSENHOR MARCONDES NO CENTRO DA CIDADE.

1 7 NOV. 2014

Vereador Ricardo Piorino
Presidente

Senhor Presidente

Considerando que já estamos no final do ano.

Considerando que foi enviado verba parlamentar através do Deputado Arnaldo Faria de Sá- PTB,

para troca do piso da referida Praça.

Considerando que a Praça Monsenhor Marcondes merece ser revitalizada, pois é um dos nossos

cartões de visita.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário,seja oficiado ao Exmo. Prefeito Municipal Sr. Vito

Ardito Lerário, com copia as Secretarias de Planejamento, de Administração,e de Obras,

informar qual a previsão para o inicio das Obras de Revitalização da Praça Monsenhor

Marcondes no centro da nossa Cidade.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 17 de Novembro de 2014

Vere José C los Gomes-

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2